

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE JAÉN

Número 15	Lunes, 25 de enero de 2021	
	ADMINISTRACIÓN LOCAL	
	DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN	
	Área de Infraestructuras Municipales	
	Información pública y relación de propietarios, bienes y derechos afectados por la ejecución del proyecto "Renovación de tubería de la conducción en alta del Consorcio de la Loma, tramo Santo Tomé-Solana de Torralba".	BOP-2021-250
	AYUNTAMIENTO DE ALBANCHEZ DE MÁGINA (JAÉN)	
	Aprobación definitiva de modificación del Presupuesto de 2019 y 2020 para aplicación del Fondo de Contingencia.	BOP-2021-218
	AYUNTAMIENTO DE ARQUILLOS (JAÉN)	
	Aprobadas las listas cobratorias del precio público para el mes de diciembre 2020 de la "Escuela Infantil San Antón".	BOP-2021-216
	AYUNTAMIENTO DE BAILÉN (JAÉN)	
	Aprobacion definitiva del Proyecto de Actuación a instancia del Operador Logístico Vivemo SL.	BOP-2021-38
	Resolución definitiva de admitidos/as en el procedimiento para proveer en propiedad una plaza de Integrador/a social (funcionario/a) mediante concurso-oposición, nombramiento del Tribunal y anuncio celebración fecha primer ejercicio.	BOP-2021-210
	AYUNTAMIENTO DE CARBONEROS (JAÉN)	
	Aprobación definitiva del expediente número 15/2020 de modificación de crédito del Presupuesto Municipal.	BOP-2021-212
	Aprobación definitiva del expediente número 16/2020 de modificación de crédito del Presupuesto Municipal.	BOP-2021-213
	AYUNTAMIENTO DE ESPELUY (JAÉN)	
	Aprobación definitiva del Presupuesto General del Ayuntamiento de Espeluy para el ejercicio 2021.	BOP-2021-217
	AYUNTAMIENTO DE JAÉN	
	Publicación del texto integro del Reglamento de Participación Ciudadana.	BOP-2021-207
	AYUNTAMIENTO DE MARMOLEJO (JAÉN)	
	Aprobación inicial del II Plan Local de Infancia y Adolescencia de Marmolejo para el periodo 2021-2024.	BOP-2021-203

BOP-2021-205

AYUNTAMIENTO DE VALDEPEÑAS DE JAÉN (JAÉN)

Aprobación definitiva de la Ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la prestación de los servicios vinculados al ciclo integral del agua.

Aprobación definitiva de la Ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la BOP-2021-206 prestación del servicio de recogida de basura.

CONSORCIO COMARCAL PARA LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN DE INCENDIOS Y SALVAMENTO DE LA COMARCA SIERRA DE CAZORLA

Resoluciones de nombramientos de personal funcionario con la categoría de BOP-2021-248 Bombero-Conductor.

Pág. 979



Número 15 Lunes, 25 de enero de 2021 Pág. 980

CONSORCIO COMARCAL PARA LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN DE INCENDIOS Y SALVAMENTO DE LA SIERRA DE SEGURA

Resoluciones de nombramientos de Personal Funcionario con la categoría de BOP-2021-249 Bombero/a-Conductor/a.

ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA

JUZGADO DE LO SOCIAL NÚM. 3 DE JAÉN

Notificación de Sentencia. Procedimiento Ordinario 810/2019.

BOP-2021-51

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANDALUCÍA. SALA DE LO SOCIAL. GRANADA.

Notificación de Resolución. Recurso de Suplicación 1259/2020. Procedimiento BOP-2021-52 origen: Despidos/ Ceses en general 565/2019.